П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	11 марта 2024 г.
	г. Светлоград
	№ 384

О создании координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Петровском муниципальном округе Ставропольского края

	В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года               № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года       № 131-Ф «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Петровском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 15 февраля 2024 г. № 238, администрация Петровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать координационный совет по развитию малого и среднего предпринимательства в Петровском муниципальном округе Ставропольского края и утвердить его в прилагаемом составе.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Н.В.Конкина

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	                  А.И.Бабыкин

Визируют:

Заместитель главы администрации -
начальник отдела сельского хозяйства и
охраны окружающей среды администрации
Петровского муниципального округа
[bookmark: OLE_LINK1]Ставропольского края                                                                              В.Б.Ковтун

Начальник отдела имущественных
и земельных отношений администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края                                                                           Н.А.Мишура

Начальник правового отдела администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края							          О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -
кадровым вопросам и профилактике
коррупционных правонарушений
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края							          С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края						                       Ю.В.Петрич

Проект постановления подготовлен отделом развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                                Л.П.Черскова
	Утвержден
постановлением администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	[bookmark: _GoBack]от 11 марта 2024 г. № 384

СОСТАВ
координационного совета по развитию малого и среднего       предпринимательства в Петровском муниципальном округе
                                            Ставропольского края

	Бабыкин Александр Иванович
	первый заместитель главы администрации  Петровского муниципального округа Ставропольского края, председатель координационного совета

	Ковтун Владимир
Борисович
	заместитель главы администрации - начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя координационного совета

	Шевченко Алина Анатольевна
	ведущий специалист отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, секретарь координационного совета

	Члены координационного совета:

	Черскова Лариса
Петровна
	начальник отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Белая Лариса
Сергеевна
	главный специалист отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Мишура Николай Александрович
	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Можевитина Елена Николаевна
	заместитель директора филиала-главного редактора филиала государственного автономного учреждения «Издательский дом «Периодика Ставрополья» - Редакция газеты «Петровские Вести» (по согласованию)

	Алейников Александр Николаевич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Зубенко Николай
Юрьевич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Горбачева Елена Леонидовна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Данькова Кристина Михайловна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Колядная Юлия Алексеевна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Лубочникова Ольга Михайловна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Пащенко Ирина Николаевна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Писаренко Сергей Николаевич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Решетняк Евгений Николаевич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Ткаченко Евгений Викторович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Управляющий делами администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края                                                                                      Ю.В.Петрич